Протокол № 1

заседания службы школьной медиации (далее Службы)

от 01.09.2022 года

Присутствовало: 8 человек.

Повестка дня:

1. Выборы руководителя Службы, секретаря Службы.

2. Составление и утверждение плана работы Службы на 2022-2023 учебный

год.

По первому вопросу выступила Т. Ф. Лунькова, которая предложила выбрать

руководителем Службы Власову Л. И.

Итоги голосования за данное решение:

                  «за» - 8 человек

                  «воздержались» - нет

                  «против» - нет

Власова Л. И. предложила избрать секретарем Службы ученицу учителя

математики Тимохину М. С.

Итоги голосования за данное решение:

                  «за» - 8 человек

                  «воздержались» - нет

                  «против» - нет

Решение Комиссии: так как предложений по другим кандидатурам не поступала,

Комиссия решила утвердить выше избранные кандидатуры.

По второму вопросу выступила Власова Л. И., которая предложила утвердить

план работы Службы на 2022-2023 учебный год.

Решение: Утвердить план работы Службы на 2022-2023 учебный год.

Итоги голосования за решение по второму  вопросу:

                  «за» - 8 человек

                  «воздержались» - нет

                  «против» - нет

Руководитель Службы                                                    /Л. И. Власова/

Секретарь Службы                                                  /М. С. Тимохина/